Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

1

EDITAL Nº. 004/2021 – INCUBADORA TECNOLÓGICA GUAIRACÁLAB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O COORDENADOR DA INCUBADORA TECNOLÓGICA

GUARAICÁLAB DO CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ -

UNIGUAIRACÁ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

resultado da seleção dos projetos conforme Edital de Abertura nº

001/2021 – Incubadora Tecnológica GuairacáLab– UNIGUAIRACÁ.

1. Dos projetos selecionados:

1.1. Conforme previsto no Edital de Abertura nº 001/2020 – A Coordenação da Incubadora

Tecnológica GuairacáLab– UNIGUAIRACÁ, Prof Dr. Carlos Eduardo Andrade Iatskiu,

homologa o resultado final e ficam selecionados os seguintes projetos para a pré-incubação:

o MultiSkin – Reciclagem do Resíduo do Couro

o Alles

o Eu Gestor

o ConectaAgro

o RH Agile

Guarapuava, 22 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Carlos Eduardo Andrade Iatskiu

Coordenador da Incubadora Tecnológica – GuairacáLab

../../../../Downloads/uniguairaca.com.br